بانی وقائد: ضیا شاہد مرحوم

Daily
Khabrain

روزنامہ

چیف ایڈیٹر: امتنان شاہد

منگل 7 ربیع الاول 1444ھ 14 اکتوبر 2022ء

مری برووری کمپنی لمیٹڈ

Est. 1860
MURREE BREWERY
Company Limited

نوٹس برائے 155 واں سالانہ اجلاس عام

نوٹس ہذا کے ذریعے مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل امور سے متعلق کئی کا 155 واں سالانہ اجلاس عام (AGM) 25 اکتوبر 2022ء بروز منگل صبح 9:30 بجے رجسٹرڈ آفس 3- نیچل پارک روڈ راولپنڈی میں منعقد ہوگا: